
č. j. 3 T 10/2018 -  12522 

Shodu s prvopisem potvrzuje Alena Levá.   

ČESKÁ REPUBLIKA 

ROZSUDEK 

JMÉNEM REPUBLIKY 

 
Krajský soud v Plzni rozhodl v senátě složeném z předsedkyně senátu JUDr. Ivany Růžičkové a 
přísedících Vladimíra Vavra a Radka Kuldy v hlavním líčení konaném dne 29. 4. 2022,   

 
takto: 

 
Obžalovaní 
 
1. Ing. R  H , Ph.D., narozený , bytem  

, 
 

2. Ing. Bc. K  H , narozená , bytem  
, 

 
se podle § 226 písm. b) trestního řádu  zprošťují obžaloby státní zástupkyně Krajského státního 
zastupitelství v Plzni, sp. zn. 1 KZV 4/2017, ze dne 23. 11. 2018, pro skutek, že 
 
 
v  v období nejméně od 20.11.2013 do 04.11.2016 po zásadních neshodách mezi 
společníky a jednateli společnosti E  s.r.o., IČ: , se sídlem v  

, Ing. R  H , Ph.D., nar. , a Ing. J  Š , nar. 
, a po založení společnosti E  s.r.o., IČ: , se sídlem v  

, zapsané do obchodního rejstříku 30.09.2013 (od 29.12.2015 zapsané 
pod názvem E  s.r.o. se sídlem v ), ve které byla 
jednatelkou a společnicí a ředitelkou Ing. Bc. K  H , tedy konkurenčních obchodních 
společností, které mají shodné předměty podnikání, a měly shodná faktická sídla svých 
provozoven, v úmyslu získat zákazníky společnosti E  s.r.o. a nové zakázky, využili 



 2 3 T 10/2018 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Alena Levá.   

možnosti záměny spočívající v názvu společností E  s.r.o. a E  s.r.o. a dobré 
pověsti, kterou společnost E  s.r.o. měla, tak, že 

Ing. R  H , Ph.D., jako jednatel, společník a výkonný ředitel společnosti E  
s.r.o., a osoba fakticky ovládající přímo nebo prostřednictvím své manželky Ing. Bc. K  
H  obchodní společnost E  s.r.o., později pod názvem E  s.r.o.,  

Ing. Bc. K  H  jako ředitelka, a v období od 30.09.2013 do 02.12.2013 společnice a  
jednatelka společnosti E  s.r.o., později s názvem E  s.r.o., 

tehdejším zaměstnancům společnosti E  s.r.o., které přes konkurenční doložku v jejich 
pracovních smlouvách současně zaměstnala Ing. Bc. K  H  ve společnosti E  
s.r.o., nařídili prostřednictvím Z  S  a  M  H , aby  

a) při jednání se stávajícími zákazníky společnosti E  s.r.o., kteří projeví zájem o 
pokračování v obchodním vztahu s E  s.r.o., bylo nabízeno pokračování 
v tomto obchodním vztahu se společností E  s.r.o., 

b) při jednání s novými zákazníky, kteří osloví společnost E  s.r.o. s poptávkou na 
dodání služeb nebo zboží, byla předkládána nabídka na poskytování služeb pouze za 
společnost E  s.r.o., 

 

přičemž tito zaměstnanci na základě pokynů Ing. R  H , Ph.D., a Ing. Bc. K  
H  sjednali obchodní smlouvy, provedli nebo nechali provést práce na základě objednávek ve 
prospěch společnosti E  s.r.o., a vyfakturovali za poskytnutá plnění 49 subjektům částku 
ve výši 44.589.679,71 Kč bez DPH, konkrétně společnostem 

 

1. A  a.s., IČ: , na základě nabídky a následných 
objednávek sjednaných M  S , vystavila společnost E  s.r.o., v roce 
2016 pod názvem E  s.r.o., za poskytnutá plnění faktury v celkové částce 
855.000,00 Kč bez DPH, které jí byly uhrazeny, konkrétně: 

      datum vystavení  číslo faktury      fakturovaná částka 

06.08.2015 101500234 56.000,00 Kč    

01.10.2015 101500315 56.000,00 Kč    

13.01.2016 101600009 56.000,00 Kč    

25.01.2016 101600024 112.000,00 Kč    

18.02.2016 101600085 28.000,00 Kč    

18.03.2016 101600151 28.000,00 Kč    

18.03.2016 101600152 56.000,00 Kč    

06.04.2016 101600227 13.000,00 Kč    

19.04.2016 101600269 28.000,00 Kč    

05.08.2016 101600682 338.000,00 Kč    

14.09.2016 101600799 84.000,00 Kč    

   
2. A , a.s., IČ:  na základě smlouvy na servis samočinného hasicího 

zařízení z 11.04.2015 sjednané M  H , kdy na základě objednávek vystavila 
společnost E  s.r.o., v roce 2016 pod názvem E  s.r.o., za poskytnutá 
plnění faktury v celkové částce 172.307,50 Kč bez DPH, které jí byly uhrazeny, 
konkrétně: 

 
      datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 



 3 3 T 10/2018 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Alena Levá.   

17.07.2014 101400041 37.500,00 Kč    

08.07.2015 101500181 37.500,00 Kč    

09.10.2015 101500364 59.807,50 Kč    

08.04.2016 101600233 37.500,00 Kč    
 

3. A  a.s., IČ: , kdy na základě původních objednávek směřujících na 
E  s.r.o., kdy jednal M  H , vystavila společnost E  s.r.o., v roce 
2016 pod názvem E  s.r.o., za poskytnutá plnění faktury v celkové částce 
46.790,00 Kč bez DPH, které jí byly uhrazeny, konkrétně: 

      datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

04.11.2014 101400088 15.000,00 Kč    

25.07.2016 101600667 14.390,00 Kč    

22.08.2016 101600740 14.850,00 Kč    

13.10.2016 101600927 2.550,00 Kč    
 

4. A , s.r.o., IČ: , kdy na základě nabídky a 
následné objednávky sjednané M  H , vystavila společnost E  s.r.o. 
za poskytnuté plnění fakturu v částce 22.900,00 Kč bez DPH, která jí byla uhrazena, 
konkrétně: 

      datum vystavení  číslo faktury         fakturovaná částka 

03.07.2015 101500165 22.900,00 Kč    
 

5. B  s.r.o., IČ: , kdy na základě smlouvy o poskytování služeb na 
úseku požární ochrany a bezpečnosti práce z ledna 2015 sjednané Z  S  
a následných objednávek vystavila společnost E  s.r.o., v roce 2016 pod názvem 
E  s.r.o., za poskytnutá plnění faktury v celkové částce 102.233,30 Kč bez 
DPH, které jí byly uhrazeny, konkrétně: 

      datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

12.08.2014 101400046 6.500,00 Kč    

23.09.2014 101400063 2.792,30 Kč    

14.10.2014 101400077 4.000,00 Kč    

16.12.2014 101400110 4.000,00 Kč    

02.03.2015 101500017 21.025,00 Kč    

31.03.2015 101500027 4.000,00 Kč    

12.05.2015 101500056 900,00 Kč    

04.06.2015 101500087 2.540,00 Kč    

30.06.2015 101500139 4.000,00 Kč    

30.07.2015 101500215 8.400,00 Kč    

05.10.2015 101500326 5.706,00 Kč    

29.12.2015 101500548 4.000,00 Kč    

04.04.2016 101600184 4.000,00 Kč    

12.04.2016 101600260 17.610,00 Kč    

16.06.2016 101600486 6.760,00 Kč    

26.09.2016 101600833 6.000,00 Kč    
 

6. C  a.s., IČ: , na základě nabídky a následných objednávek 
sjednaných M  H , vystavila společnost E  s.r.o., v roce 2016 pod 
názvem E  s.r.o., za poskytnutá plnění faktury v celkové částce 3.745.215,60 Kč 



 4 3 T 10/2018 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Alena Levá.   

bez DPH, které jí byly uhrazeny, konkrétně: 

 
    datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

11.02.2014 101400003 25.000,00 Kč    

01.07.2014 101400036 90.396,00 Kč    

17.07.2014 101400042 24.619,90 Kč    

02.09.2014 101400060 1.268.055,00 Kč    

02.09.2014 101400061 439 890,00 Kč    

02.09.2014 101400062 8.750,00 Kč    

04.11.2014 101400089 3 500,00 Kč    

13.01.2015 101400120 18 900,00 Kč    

13.01.2015 101400121 6.500,00 Kč    

 05.02.2015 101500005 15.000,00 Kč    

05.02.2015 101500006 17.885,00 Kč    

02.03.2015 101500018 15 000,00 Kč    

20.03.2015 101500020 68 000,70 Kč    

11.05.2015 101500054 9.950,00 Kč    

08.07.2015 101500179 3.125,00 Kč    

08.07.2015 101500180 1 681 644,00 Kč    

05.09.2016 101600766 10.500,00 Kč    

05.09.2016 101600767 38.500,00 Kč    

   

   

   

7. C  a.s., IČ: , kdy na základě původních objednávek 
směřujících na E  s.r.o., kdy jednal M  H , vystavila společnost E  

 s.r.o. za poskytnutá plnění faktury v celkové částce 620.257,00 Kč bez DPH, které jí 
byly uhrazeny, konkrétně: 

     datum vystavení  číslo faktury           fakturovaná částka 

08.07.2014 101400039 13.418,00 Kč    

08.07.2014 101400038 1 430,00 Kč    

12.08.2014 101400048 524 069,00 Kč    

07.10.2014 101400069 8.300,00 Kč    

07.10.2014 101400074 26.450,00 Kč    

16.12.2014 101400102 850,00 Kč    

13.01.2015 101400119 1 950,00 Kč    

05.06.2015 101500093 2.500,00 Kč    

11.09.2015 101500284 41.290,00 Kč   
 

8. Č , a.s., IČ: , kdy na základě informace a nabídky od Ing. R  
H  a J  B , uzavřených smluv a jednotlivých objednávek vystavila společnost 
E  s.r.o., v roce 2016 pod názvem E  s.r.o., za poskytnutá plnění 
faktury v celkové částce 3.934.167,00 Kč bez DPH, které jí byly uhrazeny, konkrétně: 

      datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

25.07.2016 101600668 28.400,00 Kč    

17.12.2015 101500521 35.400,00 Kč    



 5 3 T 10/2018 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Alena Levá.   

15.02.2016 101600061 10.650,00 Kč    

01.08.2016 101600689 3.000,00 Kč    

01.08.2016 101600688 85.600,00 Kč    

22.09.2016 101600815 20.625,00 Kč    

23.09.2016 101600824 85.825,00 Kč    

06.10.2016 101600913 57.850,00 Kč    

06.10.2016 101600914 6.000,00 Kč    

08.04.2015 101400117 30.750,00 Kč    

05.11.2015 101500272 198.625,00 Kč    

05.11.2015 101500274 31.875,00 Kč    

05.11.2015 101500273 134.875,00 Kč    

05.11.2015 101500271 153.750,00 Kč    

10.12.2015 101500374 53.950,00 Kč    

10.12.2015 101500375 10.250,00 Kč    

21.01.2016 101500453 37.225,00 Kč    

21.01.2016 101500452 148.900,00 Kč    

04.02.2016 101500470 42.125,00 Kč    

04.02.2016 101500475 148.900,00 Kč    

11.02.2016 101500502 47.475,00 Kč    

15.02.2016 101500526 221.325,00 Kč    

28.04.2016 101600108 21.000,00 Kč    

05.05.2016 101600126 53.950,00 Kč    

09.05.2016 101600140 20.500,00 Kč    

02.06.2016 101600209 9.400,00 Kč    

06.06.2016 101600229 10.250,00 Kč    

06.06.2016 101600230 26.975,00 Kč    

09.06.2016 101600240 37.225,00 Kč    

07.07.2016 101600356 107.900,00 Kč    

07.07.2016 101600357 41.000,00 Kč    

11.07.2016 101600369 51.250,00 Kč    

11.07.2016 101600368 134.875,00 Kč    

28.07.2016 101600428 80.925,00 Kč    

04.08.2016 101600435 30.750,00 Kč    

04.08.2016 101600437 134.875,00 Kč    

04.08.2016 101600436 51.250,00 Kč    

22.08.2016 101600569 37.225,00 Kč    

25.08.2016 101600582 4.700,00 Kč    

20.10.2016 101600825 30.750,00 Kč    

24.10.2016 101600887 30.750,00 Kč    

20.07.2015 101500047 8.850,00 Kč    

20.07.2015 101500157 8.850,00 Kč    

28.07.2015 101500210 26.250,00 Kč    

07.08.2015 101500235 31.950,00 Kč    

14.08.2015 101500241 5.500,00 Kč    

31.08.2015 101500262 5.500,00 Kč    

15.09.2015 101500286 5.500,00 Kč    

05.10.2015 101500322 10.650,00 Kč    



 6 3 T 10/2018 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Alena Levá.   

05.10.2015 101500329 5.500,00 Kč    

26.10.2015 101500393 28.125,00 Kč    

17.12.2015 101500518 18.750,00 Kč    

18.12.2015 101500524 7.500,00 Kč    

04.01.2016 101500575 16.650,00 Kč    

11.02.2016 101600063 26.550,00 Kč    

18.02.2016 101600082 40.075,00 Kč    

29.02.2016 101600109 5.680,00 Kč    

19.02.2016 101600110 5.500,00 Kč    

05.04.2016 101600208 11.360,00 Kč    

21.04.2016 101600282 8.850,00 Kč    

04.05.2016 101600318 5.500,00 Kč    

26.05.2016 101600404 7.500,00 Kč    

03.06.2016 101600432 7.500,00 Kč    

21.06.2016 101600538 8.850,00 Kč    

12.07.2016 101600637 5.680,00 Kč    

05.08.2016 101600705 31.950,00 Kč    

05.08.2016 101600704 5.500,00 Kč    

29.08.2016 101600752 5.500,00 Kč    

20.09.2016 101600811 5.500,00 Kč    

26.09.2016 101600829 5.500,00 Kč    

26.09.2016 101600828 10.650,00 Kč    

06.10.2016 101600912 85.825,00 Kč    

30.09.2016 101600886 22.500,00 Kč    

08.06.2015 101500097 25.200,00 Kč    

29.09.2015 101500303 10.650,00 Kč    

29.09.2015 101500304 7.500,00 Kč    

29.09.2015 101500305 7.500,00 Kč    

19.11.2015 101500440 3.750,00 Kč    

07.12.2015 101500468 21.300,00 Kč    

01.12.2015 101500469 3.750,00 Kč    

11.04.2016 101600241 16.350,00 Kč    

08.05.2016 101600349 15.000,00 Kč    

17.06.2016 101600532 17.700,00 Kč    

17.06.2016 101600533 11.800,00 Kč    

17.10.2016 101600932 18.150,00 Kč    

13.08.2015 101500109 16.200,00 Kč    

20.08.2015 101500112 47.790,00 Kč    

20.08.2015 101500113 14.550,00 Kč    

15.10.2015 101500247 26.110,00 Kč    

19.10.2015 101500252 4.850,00 Kč    

15.10.2015 101500270 14.420,00 Kč    

03.12.2015 101500287 4.850,00 Kč    

12.11.2015 101500288 8.910,00 Kč    

12.11.2015 101500318 4.850,00 Kč    

10.12.2015 101500373 13.260,00 Kč    

21.01.2016 101500454 20.700,00 Kč    



 7 3 T 10/2018 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Alena Levá.   

11.02.2016 101500514 8.600,00 Kč    

11.02.2016 101500519 9.700,00 Kč    

11.02.2016 101500520 4.850,00 Kč    

19.05.2016 101600158 4.850,00 Kč    

19.05.2016 101600159 3.600,00 Kč    

09.06.2016 101600243 1.800,00 Kč    

20.06.2016 101600288 18.600,00 Kč    

14.07.2016 101600371 8.600,00 Kč    

21.07.2016 101600389 18.950,00 Kč    

21.07.2016 101600390 8.820,00 Kč    

09.06.2016 101600410 9.700,00 Kč    

01.08.2016 101600433 9.700,00 Kč    

04.08.2016 101600434 30.770,00 Kč    

04.08.2016 101600470 4.850,00 Kč    

11.08.2016 101600472 9.000,00 Kč    

11.08.2016 101600473 5.400,00 Kč    

11.08.2016 101600474 22.200,00 Kč    

11.08.2016 101600475 15.900,00 Kč    

15.08.2016 101600534 3.600,00 Kč    

15.08.2016 101600535 15.900,00 Kč    

15.08.2016 101600536 19.200,00 Kč    

15.08.2016 101600537 2.425,00 Kč    

29.08.2016 101600594 88.900,00 Kč    

11.08.2016 101600642 13.350,00 Kč    

11.08.2016 101600643 15.900,00 Kč    

15.08.2016 101600653 15.900,00 Kč    

22.08.2016 101600669 15.900,00 Kč    

29.08.2016 101600684 130.100,00 Kč    

29.09.2016 101600686 15.900,00 Kč    

06.10.2016 101600775 9.200,00 Kč    

17.10.2016 101600812 13.260,00 Kč    

09.09.2016 101600792 14.022,00 Kč    

30.09.2016 101600888 28.410,00 Kč   

24.10.2016 101600960 12.700,00 Kč    
 

9. Č  a.s., IČ: , kdy na základě informace od obviněného 
R  H  o ukončení činnosti E  s.r.o. a převzetí jejích aktivit 
společností E  s.r.o. a následných jednotlivých objednávek vystavila společnost 
E  s.r.o., v roce pod názvem E  s.r.o., za poskytnuté plnění faktury 
v celkové částce 5.149.285,20 Kč bez DPH, které jí byly uhrazeny, konkrétně: 

        datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

04.03.2014 101400008 1.005.167,20 Kč    

11.03.2014 101400009 19.200,00 Kč    

11.03.2014 101400010 63.800,00 Kč    

11.03.2014 101400011 23.000,00 Kč    

08.04.2014 101400017 63.800,00 Kč    

24.06.2014 101400030 15.000,00 Kč    



 8 3 T 10/2018 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Alena Levá.   

05.08.2014 101400044 51 350,00 Kč    

12.08.2014 101400049 19 000,00 Kč    

12.08.2014 101400050 20 000,00 Kč    

12.08.2014 101400051 7.200,00 Kč    

12.08.2014 101400052 4.500,00 Kč    

02.09.2014 101400054 2.250,00 Kč    

02.09.2014 101400055 29.390,00 Kč    

02.09.2014 101400056 100.300,00 Kč    

23.09.2014 101400064 17.300,00 Kč    

07.10.2014 101400065 1.420,00 Kč    

07.10.2014 101400066 73.000,00 Kč    

07.10.2014 101400070 3.000,00 Kč    

07.10.2014 101400071 97.460,00 Kč    

07.10.2014 101400075 451 853,00 Kč    

04.11.2014 101400082 3.600,00 Kč    

02.12.2014 101400093 3.600,00 Kč    

19.12.2014 101400116 22.618,00 Kč    

26.01.2015 101500002 197.000,00 Kč    

26.01.2015 101500003 197.000,00 Kč    

05.02.2015 101500004 6.725,00 Kč    

02.03.2015 101500015 35.120,00 Kč    

02.03.2015 101500016 109.100,00 Kč    

07.04.2015 101500033 17.550,00 Kč    

07.04.2015 101500034 121.100,00 Kč    

07.04.2015 101500038 3.600,00 Kč    

24.04.2015 101500052 3.600,00 Kč    

03.06.2015 101500084 3.600,00 Kč    

03.07.2015 101500161 3.600,00 Kč   

27.07.2015 101500206 3.600,00 Kč    

30.07.2015 101500218 8 405,00 Kč    

31.07.2015 101500223 14 140,00 Kč    

19.08.2015 101500251 16 700,00 Kč    

11.09.2015 101500281 109.100,00 Kč    

11.09.2015 101500282 32.390,00 Kč    

15.09.2015 101500292 17.550,00 Kč    

09.10.2015 101500360 121.100,00 Kč    

09.10.2015 101500361 93 703,00 Kč    

09.10.2015 101500362 497 720,00 Kč    

12.11.2015 101500433 4.500,00 Kč    

30.11.2015 101500460 22 000,00 Kč    

11.12.2015 101500496 3.600,00 Kč    

18.12.2015 101500525 22 000,00 Kč    

22.12.2015 101500532 1.250,00 Kč    

07.01.2016 101500583 23.411,00 Kč    

07.01.2016 101500584 3.600,00 Kč    

07.01.2016 101600002 6.460,00 Kč    

15.01.2016 101600014 3.600,00 Kč    



 9 3 T 10/2018 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Alena Levá.   

26.01.2016 101600032 6.200,00 Kč    

15.02.2016 101600068 5.245,00 Kč    

19.02.2016 101600090 55.300,00 Kč    

11.03.2016 101600142 91.100,00 Kč    

11.03.2016 101600143 4.500,00 Kč    

11.03.2016 101600144 12.800,00 Kč    

24.03.2016 101600161 100 120,00 Kč    

24.03.2016 101600162 82.300,00 Kč    

27.04.2016 101600297 200 000,00 Kč    

31.05.2016 101600425 68.039,00 Kč    

29.07.2016 101600679 13.280,00 Kč    

29.07.2016 101600680 23.900,00 Kč    

29.07.2016 101600683 269 806,00 Kč    

05.08.2016 101600703 110.598,00 Kč    

29.08.2016 101600754 17.100,00 Kč    

29.08.2016 101600760 60.000,00 Kč    

07.09.2016 101600777 18.485,00 Kč    

29.09.2016 101600878 117 910,00 Kč    

03.10.2016 101600891 81.130,00 Kč    

14.10.2016 101600930 9.840,00 Kč    

25.10.2016 101600968 1.000,00 Kč    
 

10. D , a.s., IČ: , kdy na základě informace od J  B  a obviněného 
R  H  o likvidaci E  s.r.o. a následných objednávek vystavila 
společnost E  s.r.o., v roce 2016 pod názvem E  s.r.o., za poskytnutá 
plnění faktury v celkové částce 994.031,00 Kč bez DPH, které jí byly uhrazeny, 
konkrétně: 

 
             datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

22.04.2015 101500044 42.378,00 Kč    

21.05.2015 101500064 202.180,00 Kč    

08.06.2015 101500098 5.000,00 Kč    

16.07.2015 101500198 19.500,00 Kč    

20.07.2015 101500203 5.000,00 Kč    

28.08.2015 101500259 5.000,00 Kč    

15.09.2015 101500285 39.000,00 Kč    

26.10.2015 101500392 4.325,00 Kč    

19.11.2015 101500438 5.000,00 Kč    

16.12.2015 101500513 99.295,00 Kč    

01.02.2016 101600041 5.000,00 Kč    

04.02.2016 101600045 39.000,00 Kč    

04.02.2016 101600046 81.590,00 Kč    

15.02.2016 101600062 39.628,00 Kč    

04.03.2016 101600121 5.000,00 Kč    

22.04.2016 101600290 138.295,00 Kč    

21.04.2016 101600281 7.420,00 Kč    

09.05.2016 101600348 5.000,00 Kč    



 10 3 T 10/2018 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Alena Levá.   

09.05.2016 101600350 39.000,00 Kč    

09.05.2016 101600351 156.000,00 Kč    

01.07.2016 101600585 5.000,00 Kč    

30.06.2016 101600583 39.000,00 Kč    

15.07.2016 101600641 7.420,00 Kč    
 

11. E  s.r.o., IČ: , kdy na základě nabídky a následné objednávky 
sjednané M  H , vystavila společnost E  s.r.o. za poskytnuté plnění 
fakturu v částce 45.000,- Kč bez DPH, která jí byla uhrazena, konkrétně: 

     datum vystavení  číslo faktury            fakturovaná částka 

20.11.2013 101300002 45.000,00 Kč    
 

12. E , a.s., IČ: , kdy na základě smlouvy o poskytování služeb na úseku 
požární ochrany a bezpečnosti práce ze dne 01.04.2015 sjednané Z  S  a 
objednávek vystavila společnost E  s.r.o., v roce 2016 pod názvem E  
s.r.o., za poskytnutá plnění faktury v celkové 72.265,00 Kč bez DPH, které jí byly 
uhrazeny, konkrétně: 

 
       datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

19.05.2015 101500063 2.560,00 Kč    

03.06.2015 101500083 500,00 Kč    

30.06.2015 101500123 4.500,00 Kč    

03.07.2015 101500162 500,00 Kč    

05.08.2015 101500233 500,00 Kč    

09.09.2015 101500276 500,00 Kč    

08.10.2015 101500345 10.640,00 Kč    

11.11.2015 101500432 500,00 Kč    

11.12.2015 101500491 500,00 Kč    

22.12.2015 101500537 4.500,00 Kč   

04.03.2016 101600123 500,00 Kč    

04.04.2016 101600196 5.725,00 Kč    

29.04.2016 101600305 16.000,00 Kč    

17.06.2016 101600499 4.500,00 Kč    

01.07.2016 101600593 500,00 Kč    

08.07.2016 101600625 500,00 Kč    

20.07.2016 101600661 7.200,00 Kč    

02.08.2016 101600691 500,00 Kč    

12.09.2016 101600796 500,00 Kč    

26.09.2016 101600838 4.500,00 Kč    

05.10.2016 101600897 500,00 Kč    

05.10.2016 101600896 6.140,00 Kč    

   

13. E  spol. s r.o., IČ: , kdy na základě nabídky a následných 
objednávek sjednaných R  H , vystavila společnost E  s.r.o., v roce 
2016 pod názvem E  s.r.o., za poskytnutá plnění faktury v celkové částce 
7.313.230,00 Kč bez DPH, které jí byly uhrazeny, konkrétně: 

      datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 



 11 3 T 10/2018 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Alena Levá.   

12.06.2015 101500107 12.000,00 Kč    

30.06.2015 101500145 6.000,00 Kč    

08.07.2015 101500177 565.000,00 Kč    

08.07.2015 101500175 44.000,00 Kč    

08.07.2015 101500176 11.000,00 Kč    

16.07.2015 101500196 34.880,00 Kč    

23.07.2015 101500205 63.250,00 Kč    

14.08.2015 101500240 55.000,00 Kč    

21.08.2015 101500254 11.400,00 Kč    

25.08.2015 101500255 515.000,00 Kč    

02.09.2015 101500263 11.000,00 Kč    

21.09.2015 101500298 104.500,00 Kč    

30.09.2015 101500306 515.000,00 Kč    

09.10.2015 101500363 36.600,00 Kč    

05.11.2015 101500415 21.300,00 Kč    

03.11.2015 101500398 68.750,00 Kč    

23.10.2015 101500391 177.900,00 Kč    

23.10.2015 101500390 2.700,00 Kč    

12.11.2015 101500434 25.350,00 Kč    

03.11.2015 101500399 596.000,00 Kč   

30.11.2015 101500459 582.500,00 Kč    

18.11.2015 101500437 110.000,00 Kč    

03.12.2015 101500464 110.000,00 Kč    

03.12.2015 101500465 5.500,00 Kč    

16.12.2015 101500510 110.000,00 Kč    

15.12.2015 101500507 55.000,00 Kč    

18.12.2015 101500523 574.400,00 Kč    

08.12.2015 101500471 60.500,00 Kč    

06.01.2016 101500582 110.000,00 Kč    

08.01.2016 101600003 110.000,00 Kč    

14.01.2016 101600011 15.000,00 Kč    

18.01.2016 101600018 55.000,00 Kč    

20.01.2016 101600020 100.000,00 Kč    

25.01.2016 101600025 55.000,00 Kč    

28.01.2016 101600036 688.200,00 Kč    

29.01.2016 101600039 110.000,00 Kč    

05.02.2016 101600048 110.000,00 Kč    

08.02.2016 101600049 55.000,00 Kč    

12.02.2016 101600060 55.600,00 Kč    

15.02.2016 101600066 110.000,00 Kč    

17.02.2016 101600078 55.000,00 Kč    

23.02.2016 101600100 340.500,00 Kč    

02.03.2016 101600119 600,00 Kč    

11.03.2016 101600139 334.200,00 Kč    

15.03.2016 101600147 16.500,00 Kč    

15.03.2016 101600150 125.100,00 Kč    

30.03.2016 101600166 93.200,00 Kč    



 12 3 T 10/2018 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Alena Levá.   

11.04.2016 101600237 600,00 Kč    

20.04.2016 101600272 33.000,00 Kč    

10.05.2016 101600358 60.400,00 Kč    

07.06.2016 101600439 49.500,00 Kč    

24.06.2016 101600561 66.000,00 Kč    

24.06.2016 101600562 2 400,00 Kč    

07.07.2016 101600615 5.500,00 Kč    

26.07.2016 101600676 16.500,00 Kč    

03.08.2016 101600699 1.300,00 Kč    

08.08.2016 101600711 2.700,00 Kč    

22.08.2016 101600741 5.800,00 Kč    

07.09.2016 101600780 33.600,00 Kč 

15.09.2016 101600800 10.400,00 Kč    

23.09.2016 101600822 2.700,00 Kč    

   

14. F  a.s., IČ: , kdy na základě dohody o výkonu 
činnosti technika bezpečnosti práce a požární ochrany a objednávek sjednaných 
obviněným R  H  a Z  S  vystavila společnost E  
s.r.o., v roce 2016 pod názvem E  s.r.o., za poskytnutá plnění faktury v celkové 
částce 444.873,90 Kč bez DPH, které jí byly uhrazeny, konkrétně: 

 
        datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

16.12.2014 101400105 10.464,00 Kč    

13.01.2015 101400123 1.543,00 Kč    

13.01.2015 101400124 14.608,00 Kč    

05.02.2015 101500008 7.500,00 Kč    

05.02.2015 101500007 33.685,00 Kč    

05.02.2015 101500011 123,90 Kč    

26.03.2015 101500023 1.220,00 Kč    

31.03.2015 101500026 30.960,00 Kč    

15.05.2015 101500062 1.430,00 Kč    

03.06.2015 101500079 3.080,00 Kč    

08.07.2015 101500182 23.210,00 Kč    

30.06.2015 101500142 37.054,00 Kč    

27.07.2015 101500208 2.686,00 Kč    

31.07.2015 101500224 16.000,00 Kč    

30.07.2015 101500216 13.000,00 Kč    

05.10.2015 101500319 32.558,00 Kč    

11.12.2015 101500489 440,00 Kč    

16.12.2015 101500515 1.703,00 Kč    

22.12.2015 101500535 31.248,00 Kč    

26.01.2016 101600031 1.980,00 Kč    

10.02.2016 101600054 2.790,00 Kč    

22.02.2016 101600094 1.440,00 Kč    

04.03.2016 101600124 1.860,00 Kč    

14.03.2016 101600146 22.000,00 Kč    

04.04.2016 101600178 31.104,00 Kč    



 13 3 T 10/2018 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Alena Levá.   

05.07.2016 101600640 3.035,00 Kč    

20.07.2016 101600656 53.904,00 Kč    

07.09.2016 101600779 22.000,00 Kč    

27.09.2016 101600872 42.248,00 Kč    

15. H  s.r.o., IČ: , kdy na základě smlouvy o poskytování služeb na úseku 
požární ochrany z 01.10.2013 sjednané M  H  a objednávek vystavila 
společnost E  s.r.o. za poskytnutá plnění faktury v celkové částce 601.402,00 Kč 
bez DPH, které jí byly uhrazeny, konkrétně: 

 
        datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

06.05.2014 101400022 6.500,00 Kč    

04.11.2014 101400083 208.188,00 Kč    

02.09.2014 101400058 208.188,00 Kč    

09.05.2015 101500053 6.500,00 Kč    

21.05.2015 101500065 172.026,00 Kč    
 

16. H  s.r.o., IČ: , kdy na základě smlouvy o poskytování služeb na 
úseku požární ochrany a bezpečnosti práce ze dne 13.04.2015 s účinností od 01.05.2015 
sjednané Z  S  a objednávek vystavila společnost E  s.r.o., 
v roce 2016 pod názvem E  s.r.o., za poskytnutá plnění faktury v celkové částce 
35.280,00 Kč bez DPH, které jí byly uhrazeny, konkrétně: 

 
       datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

30.06.2015 101500130 3.400,00 Kč    

08.10.2015 101500342 5.100,00 Kč    

10.11.2015 101500419 6.380,00 Kč    

22.12.2015 101500539 5.100,00 Kč    

04.04.2016 101600191 5.100,00 Kč    

17.06.2016 101600495 5.100,00 Kč    

26.09.2016 101600841 5.100,00 Kč    
 

17. CH  s.r.o., IČ: , kdy na základě smlouvy o poskytování služeb na úseku 
požární ochrany a bezpečnosti práce ze dne 27.03.2015 s účinností od 01.04.2015 
sjednané Z  S  a objednávek vystavila společnost E  s.r.o., 
v roce 2016 pod názvem E  s.r.o., za poskytnutá plnění faktury v celkové částce 
312.205,04 Kč, které jí byly uhrazeny, konkrétně: 

 
         datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

03.06.2015 101500080 2.314,04 Kč    

04.06.2015 101500091 11.290,00 Kč    

04.06.2015 101500090 1.605,00 Kč    

04.06.2015 101500089 8.850,00 Kč    

30.06.2015 101500121 17.940,00 Kč    

08.07.2015 101500178 6.975,00 Kč    

09.09.2015 101500277 33.500,00 Kč    

08.10.2015 101500354 23.000,00 Kč    

09.10.2015 101500367 2.206,00 Kč    



 14 3 T 10/2018 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Alena Levá.   

02.12.2015 101500463 5.265,00 Kč    

17.12.2015 101500522 16.500,00 Kč    

22.02.2016 101600093 6.975,00 Kč    

04.04.2016 101600193 15.000,00 Kč    

12.04.2016 101600259 50.260,00 Kč    

29.04.2016 101600309 8.000,00 Kč   

17.06.2016 101600497 14.250,00 Kč    

08.07.2016 101600624 6.830,00 Kč    

08.07.2016 101600623 13.535,00 Kč    

08.07.2016 101600622 13.500,00 Kč    

07.09.2016 101600781 1.250,00 Kč    

12.09.2016 101600795 6.160,00 Kč    

26.09.2016 101600842 13.500,00 Kč    

05.10.2016 101600898 33.500,00 Kč    
 

18. I  s.r.o., IČ: , kdy na základě smlouvy o poskytování 
služeb na úseku požární ochrany a bezpečnosti práce ze dne 20.04.2015 s účinností od 
01.05.2015 sjednané Z  S  a objednávek vystavila společnost E  
s.r.o., v roce 2016 pod názvem E  s.r.o., za poskytnutá plnění faktury v celkové 
částce 32.834,66 Kč bez DPH, které jí byly uhrazeny, konkrétně: 

      datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

30.06.2015 101500131 3.666,66 Kč    

08.10.2015 101500343 5.500,00 Kč    

29.12.2015 101500554 5.500,00 Kč    

22.02.2016 101600096 1.668,00 Kč    

04.04.2016 101600192 5.500,00 Kč    

17.06.2016 101600496 5.500,00 Kč    

26.09.2016 101600843 5.500,00 Kč    
 

19. I  s.r.o., IČ: , kdy na základě nabídky a následných objednávek 
sjednaných M  H  vystavila společnost E  s.r.o. za poskytnutá 
plnění faktury v celkové částce 240.307,00 Kč bez DPH, které jí byly uhrazeny, 
konkrétně: 

      datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

02.12.2014 101400094 226.307,00 Kč    

14.10.2015 101500376 14.000,00 Kč    

 
20. I , příspěvková organizace, IČ: , kdy na základě 

smlouvy o poskytování služeb na úseku požární ochrany a bezpečnosti práce ze dne 
20.12.2013 sjednané V  Č  a objednávek vystavila společnost E  
s.r.o., v roce 2016 pod názvem E  s.r.o., za poskytnutá plnění faktury v celkové 
částce 231.611,00 Kč, které jí byly uhrazeny, konkrétně: 

      datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

01.04.2014 101400014 18.000,00 Kč    

14.10.2014 101400078 18.000,00 Kč   

16.12.2014 101400107 18.000,00 Kč    



 15 3 T 10/2018 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Alena Levá.   

19.12.2014 101400113 15.490,00 Kč    

06.01.2015 101400114 580,00 Kč    

31.03.2015 101500028 18.000,00 Kč    

30.06.2015 101500137 18.000,00 Kč    

05.10.2015 101500324 18.660,00 Kč    

29.12.2015 101500543 18.000,00 Kč    

10.03.2016 101600132 17.615,00 Kč    

24.03.2016 101600160 2.350,00 Kč    

04.04.2016 101600182 19.212,00 Kč    

16.06.2016 101600484 18.000,00 Kč    

07.09.2016 101600778 13.400,00 Kč    

26.09.2016 101600844 18.000,00 Kč    

02.11.2016 101600994 304,00 Kč    
 

21. I , spol. s r.o., IČ:  , kdy na základě původních objednávek 
směřovaných na E  s.r.o. vystavila společnost E  s.r.o. za poskytnutá 
plnění faktury v celkové částce 34.000,00 Kč bez DPH, které jí byly uhrazeny, konkrétně: 

     datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

28.05.2015 101500072 17.000,00 Kč    

22.12.2015 101500531 17.000,00 Kč    

22. K  s.r.o., IČ: , kdy na základě smlouvy o poskytování služeb 
na úseku požární ochrany a bezpečnosti práce ze dne 01.04.2015 s účinností od 
01.04.2015 sjednané Z  S  a objednávek vystavila společnost E  
s.r.o., v roce 2016 již pod názvem E  s.r.o., za poskytnutá plnění faktury 
v celkové částce 14.475,00 Kč bez DPH, které jí byly uhrazeny, konkrétně: 

     datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

30.06.2015 101500114 2.000,00 Kč    

08.10.2015 101500348 2.000,00 Kč    

29.12.2015 101500553 2.000,00 Kč    

22.02.2016 101600099 2.475,00 Kč    

04.04.2016 101600198 2.000,00 Kč    

17.6.2016 101600502 2.000,00 Kč    

26.09.2016 101600847 2.000,00 Kč    
 

23. L , s.r.o., IČ: , kdy na základě smlouvy o 
poskytování služeb na úseku požární ochrany a bezpečnosti práce ze dne 01.07.2015 
sjednané Z  S  a objednávek vystavila společnost E  s.r.o., 
v roce 2016 pod názvem E  s.r.o., za poskytnutá plnění faktury v celkové částce 
10.920,00 Kč bez DPH, které byly uhrazeny, konkrétně: 

 

        datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

17.08.2015 101500243 1.290,00 Kč    

09.10.2015 101500368 1.500,00 Kč    

29.12.2015 101500557 1.500,00 Kč    

04.04.2016 101600201 1.500,00 Kč    



 16 3 T 10/2018 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Alena Levá.   

17.06.2016 101600507 1.500,00 Kč    

08.08.2016 101600708 2.130,00 Kč    

26.09.2016 101600852 1.500,00 Kč    

24. L , s.r.o., IČ: , kdy na základě smlouvy o poskytování služeb na 
úseku požární ochrany a bezpečnosti práce ze dne 17.03.2015 s účinností od 20.03.2015 
sjednané Z  S  a objednávek vystavila společnost E  s.r.o., v 
roce 2016 pod názvem E  s.r.o., za poskytnutá plnění faktury v celkové částce 
12.940,00 Kč bez DPH, které jí byly uhrazeny, konkrétně: 

      datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

30.06.2015 101500120 1.500,00 Kč    

26.08.2015 bez čísla 4.800,00 Kč    

29.12.2015 101500562 3.000,00 Kč    

24.06.2016 101600564 3.000,00 Kč    

29.08.2016 101600756 640,00 Kč    

25. M , z. s., IČ: , kdy na základě smlouvy o 
poskytování služeb na úseku požární ochrany a bezpečnosti práce ze dne 05.05.2015 
s účinností od 01.05.2015 sjednané Z  S  a objednávky vystavila 
společnost E  s.r.o., tehdy již pod názvem E  s.r.o., za poskytnuté 
plnění fakturu v částce 1.350,00 Kč bez DPH, která jí byla uhrazena, konkrétně: 

     datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

17.06.2016 101600513 1.350,00 Kč    

26. M  s.r.o., IČ: , kdy na základě smlouvy o poskytování služeb na 
úseku požární ochrany a bezpečnosti práce ze dne 31.03.2015 sjednané Z   
S  a objednávek vystavila společnost E  s.r.o., tehdy již pod názvem 
E  s.r.o., za poskytnutá plnění faktury v celkové částce 10.410,00 Kč bez DPH, 
které jí byly uhrazeny, konkrétně: 

      datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

22.02.2016 101600097 4.410,00 Kč    

04.04.2016 101600197 2.000,00 Kč    

17.06.2016 101600500 2.000,00 Kč    

26.09.2016 101600853 2.000,00 Kč    

27. M  s.r.o., IČ: , kdy na základě smlouvy o poskytování 
služeb na úseku požární ochrany ze dne 01.04.2015 a objednávek vystavila společnost 
E  s.r.o., v roce 2016 pod názvem E  s.r.o., za poskytnutá plnění 
faktury v celkové částce 53.285,00 Kč bez DPH, které jí byly uhrazeny, konkrétně: 

     datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

30.06.2015 101500128 7.500,00 Kč    

08.10.2015 101500340 7.500,00 Kč    

16.12.2015 101500509 10.565,00 Kč    

22.12.2015 101500542 7.620,00 Kč    

04.04.2016 101600189 7.500,00 Kč    

17.06.2016 101600493 7.500,00 Kč    

26.09.2016 101600854 5.100,00 Kč    

28. N  s.r.o., IČ: , kdy na základě smlouvy o poskytování služeb na 



 17 3 T 10/2018 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Alena Levá.   

úseku požární ochrany a bezpečnosti práce ze dne 11.03.2015 sjednané Z  
S  a objednávek vystavila společnost E  s.r.o., v roce 2016 pod názvem 
E  s.r.o., za poskytnutá plnění faktury v celkové částce 90.240,00 Kč Kč bez 
DPH, které jí byly uhrazeny, konkrétně: 

      datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

30.06.2015 101500117 15.000,00 Kč    

08.10.2015 101500351 15.000,00 Kč    

22.12.2015 101500538 15.240,00 Kč    

04.04.2016 101600200 15.000,00 Kč    

17.06.2016 101600505 15.000,00 Kč    

26.09.2016 101600859 15.000,00 Kč    

29. O  s.r.o., IČ: , kdy na základě původní objednávky směřované na 
E  s.r.o. sjednané M  H  vystavila společnost E  s.r.o. za 
poskytnuté plnění fakturu v částce 11.200,- Kč bez DPH, která jí byla uhrazena, 
konkrétně: 

      datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

05.06.2015 101500092 11.200,- Kč    

30. P  s.r.o., IČ: , kdy na základě původní 
objednávky směřované na E  s.r.o. sjednané M  H  vystavila 
společnost E  s.r.o. za poskytnuté plnění fakturu v částce 20.000,00 Kč bez 
DPH, která jí byla uhrazena, konkrétně: 

     datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

11.02.2014 101400006 20.000,- Kč    

31. P  spol. s r.o., IČ: , kdy za provádění ročních kontrol hasicí 
techniky na základě objednávek sjednané M  H  vystavila společnost E  

 s.r.o. za poskytnuté plnění fakturu v částce 80.835,00 Kč bez DPH, která jí byla 
uhrazena, konkrétně: 

      datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

08.07.2015 101500185 80.835,00 Kč    

32. R , a.s., IČ: , kdy na základě smlouvy o poskytování služeb na 
úseku požární ochrany a bezpečnosti práce ze dne 01.06.2015 sjednané Z  
S  a objednávek vystavila společnost E  s.r.o., v roce 2016 pod názvem 
E  s.r.o., za poskytnutá plnění faktury v celkové částce 21.389,32 Kč bez DPH, 
které jí byly uhrazeny, konkrétně: 

      datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

30.06.2015 101500135 1.333,32 Kč    

08.10.2015 101500338 4.000,00 Kč    

29.12.2015 101500558 4.000,00 Kč    

04.04.2016 101600187 4.056,00 Kč    

16.06.2016 101600489 4.000,00 Kč    

26.09.2016 101600862 4.000,00 Kč  

33. S  s.r.o., IČ: , kdy na základě smlouvy o poskytování služeb na 
úseku bezpečnosti práce s účinností od 01.04.2015 sjednané Z  S  a 
objednávek vystavila společnost E  s.r.o., v roce 2016 pod názvem E  



 18 3 T 10/2018 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Alena Levá.   

s.r.o., za poskytnutá plnění faktury v celkové částce 22.415,00 Kč bez DPH, které jí byly 
uhrazeny, konkrétně: 

      datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

08.10.2015 101500339 3.000,00 Kč    

29.12.2015 101500546 3.000,00 Kč    

26.01.2016 101600027 7.412,00 Kč    

04.04.2016 101600188 3.000,00 Kč    

17.06.2016 101600492 3.000,00 Kč    

26.09.2016 101600864 3.000,00 Kč    

34. S  a.s., IČ: , na základě smlouvy o poskytování služeb na úseku 
bezpečnosti práce a požární ochrany s platností od 01.06.2015 sjednané obviněným 
R  H  a J  B  a objednávek vystavila společnost E  s.r.o., 
v roce 2016 pod názvem E  s.r.o., za poskytnutá plnění faktury v celkové částce 
3.677.278,00 Kč bez DPH, které jí byly uhrazeny, konkrétně: 

 

      datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

30.06.2015 101500153 1.160,00 Kč    

30.06.2015 101500154 10.325,00 Kč    

30.06.2015 101500155 2.065,00 Kč    

30.06.2015 101500156 2.770,00 Kč    

30.06.2015 101500149 4.830,00 Kč    

30.06.2015 101500148 5.410,00 Kč    

30.06.2015 101500147 98.410,00 Kč    

30.06.2015 101500146 27.389,00 Kč    

30.06.2015 101500150 4.800,00 Kč    

30.06.2015 101500151 5.840,00 Kč    

30.06.2015 101500152 240,00 Kč    

03.07.2015 101500172 53.900,00 Kč    

03.07.2015 101500171 25.000,00 Kč    

03.07.2015 101500170 8.900,00 Kč    

03.07.2015 101500169 54.000,00 Kč    

09.07.2015 101500192 3.740,00 Kč    

09.07.2015 101500191 3.975,00 Kč    

09.07.2015 101500190 810,00 Kč    

09.07.2015 101500189 5.245,00 Kč    

09.07.2015 101500188 4.100,00 Kč 

09.07.2015 101500187 2.840,00 Kč    

09.07.2015 101500186 3.060,00 Kč    

09.07.2015 101500193 1.500,00 Kč    

09.07.2015 101500194 9.975,00 Kč    

09.07.2015 101500195 640,00 Kč    

15.07.2015 101500199 10.498,00 Kč    

17.07.2015 101500200 11.839,00 Kč    

29.07.2015 101500213 6.150,00 Kč    

29.07.2015 101500212 2.190,00 Kč    



 19 3 T 10/2018 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Alena Levá.   

29.07.2015 101500211 3.910,00 Kč    

04.08.2015 101500225 21.000,00 Kč    

04.08.2015 101500227 53,00 Kč    

04.08.2015 101500228 106,00 Kč    

04.08.2015 101500229 106,00 Kč    

04.08.2015 101500230 53,00 Kč    

04.08.2015 101500231 53,00 Kč    

04.08.2015 101500232 27.500,00 Kč    

27.08.2015 101500256 3.686,00 Kč    

27.08.2015 101500257 24.748,00 Kč    

27.08.2015 101500258 1.075,00 Kč    

03.09.2015 101500267 6.429,00 Kč   

03.09.2015 101500266 5.834,00  Kč    

11.09.2015 101500283 4.453,00 Kč    

15.09.2015 101500291 19.086,00 Kč    

21.09.2015 101500299 28.849,00 Kč    

21.09.2015 101500300 37.636,00 Kč    

21.09.2015 101500301 2.235,00 Kč    

21.09.2015 101500295 36.226,00 Kč    

21.09.2015 101500294 3.520,00 Kč    

01.10.2015 101500313 11.900,00 Kč    

01.10.2015 101500312 12.500,00 Kč    

01.10.2015 101500311 7.100,00 Kč   

01.10.2015 101500310 2.400,00 Kč    

01.10.2015 101500309 2.840,00 Kč    

05.10.2015 101500330 2.580,00 Kč    

05.10.2015 101500331 400,00 Kč    

02.10.2015 101500317 212,00 Kč    

05.10.2015 101500334 1.060,00 Kč    

05.10.2015 101500333 6.105,00 Kč    

05.10.2015 101500332 3.285,00 Kč    

12.10.2015 101500370 2.750,00 Kč   

02.11.2015 101500394 6.860,00 Kč    

03.11.2015 101500400 2.700,00 Kč    

03.11.2015 101500401 5.700,00 Kč    

03.11.2015 101500402 1.980,00 Kč    

03.11.2015 101500403 1.530,00 Kč    

03.11.2015 101500404 5.720,00 Kč    

03.11.2015 101500397 15.279,00 Kč    

10.11.2015 101500429 3.000,00 Kč    

10.11.2015 101500428 8.300,00 Kč    

10.11.2015 101500427 24.200,00 Kč    

10.11.2015 101500426 1.500,00 Kč    

10.11.2015 101500425 18.000,00 Kč    

10.11.2015 101500424 49.300,00 Kč    

10.11.2015 101500423 7.500,00 Kč    

10.11.2015 101500422 6.000,00 Kč    



 20 3 T 10/2018 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Alena Levá.   

10.11.2015 101500421 12.000,00 Kč    

13.11.2015 101500436 1.020,00 Kč    

20.11.2015 101500441 20.300,00 Kč    

24.11.2015 101500443 28.900,00 Kč    

24.11.2015 101500444 77.700,00 Kč    

24.11.2015 101500445 3.000,00 Kč    

24.11.2015 101500447 18.833,00 Kč    

24.11.2015 101500448 9.784,00 Kč    

24.11.2015 101500449 5.120,00 Kč    

24.11.2015 101500446 3.000,00 Kč    

27.11.2015 101500458 53,00 Kč    

04.12.2015 101500467 16.175,00 Kč    

04.12.2015 101500466 1.020,00 Kč    

08.12.2015 101500484 8.800,00 Kč    

08.12.2015 101500483 12.000,00 Kč    

08.12.2015 101500482 7.861,00 Kč    

08.12.2015 101500481 22.000,00 Kč    

08.12.2015 101500480 4.800,00 Kč    

08.12.2015 101500479 22.500,00 Kč    

08.12.2015 101500478 12.000,00 Kč    

11.12.2015 101500499 15.000,00 Kč    

11.12.2015 101500498 27.000,00 Kč    

11.12.2015 101500497 115.491,00 Kč    

11.12.2015 101500494 5.160,00 Kč    

11.12.2015 101500493 19.778,00 Kč    

14.12.2015 101500506 5.700,00 Kč    

14.12.2015 101500504 3.522,00 Kč    

14.12.2015 101500505 5.558,00 Kč    

17.12.2015 101500517 94.368,00 Kč    

17.12.2015 101500516 51.780,00 Kč    

06.01.2016 101500577 33.000,00 Kč    

06.01.2016 101500578 52.000,00 Kč    

06.01.2016 101500579 17.950,00 Kč    

06.01.2016 101500580 1.800,00 Kč    

  
    

15.01.2016 101500589 88.154,00 Kč    

15.01.2016 101600012 5.106,00 Kč    

26.01.2016 101600028 6.767,00 Kč    

26.01.2016 101600029 20.795,00 Kč    

28.01.2016 101600035 720,00 Kč    

03.02.2016 101600044 7.865,00 Kč    

16.02.2016 101600072 14.243,00 Kč    

17.02.2016 101600081 53,00 Kč    

17.02.2016 101600080 6.355,00 Kč    

17.02.2016 101600079 9.492,00 Kč    

29.02.2016 101600111 75.200,00 Kč    

10.03.2016 101600133 11.966,00 Kč    



 21 3 T 10/2018 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Alena Levá.   

10.03.2016 101600134 313,00 Kč    

10.03.2016 101600135 3.660,00 Kč    

10.03.2016 101600136 3.580,00 Kč    

15.03.2016 101600148 26.347,00 Kč    

15.03.2016 101600149 1.020,00 Kč    

24.03.2016 101600164 9.173,00 Kč    

24.03.2016 101600163 2.334,00 Kč    

12.04.2016 101600258 3.000,00 Kč    

12.04.2016 101600257 5.000,00 Kč    

12.04.2016 101600256 11.300,00 Kč    

14.04.2016 101600263 6.613,00 Kč    

15.04.2016 101600267 6.835,00 Kč    

15.04.2016 101600268 38.660,00 Kč    

20.04.2016 101600276 17.223,00 Kč    

20.04.2016 101600277 10.830,00 Kč    

20.04.2016 101600278 3.156,00 Kč    

20.04.2016 101600275 5.030,00 Kč    

29.04.2016 101600311 10.585,00 Kč    

29.04.2016 101600310 53,00 Kč    

04.05.2016 101600321 7.700,00 Kč    

04.05.2016 101600319 3.000,00 Kč    

06.05.2016 101600339 18.000,00 Kč    

06.05.2016 101600338 6.000,00 Kč    

06.05.2016 101600337 7.500,00 Kč    

06.05.2016 101600336 47.300,00 Kč    

06.05.2016 101600335 25.000,00 Kč    

06.05.2016 101600334 8.650,00 Kč    

06.05.2016 101600333 6.000,00 Kč    

06.05.2016 101600344 33.000,00 Kč    

06.05.2016 101600343 20.915,00 Kč    

06.05.2016 101600342 12.050,00 Kč    

06.05.2016 101600341 24.200,00 Kč    

06.05.2016 101600340 14.300,00 Kč    

13.05.2016 101600367 6.348,00 Kč    

13.05.2016 101600370 20.680,00 Kč    

25.05.2016 101600391 4.770,00 Kč    

25.05.2015 101600392 1.520,00 Kč    

25.05.2016 101600393 3.010,00 Kč    

25.05.2016 101600394 2.450,00 Kč    

25.05.2016 101600395 1.270,00 Kč    

25.05.2016 101600396 2.840,00 Kč    

25.05.2016 101600397 2.590,00 Kč    

25.05.2016 101600398 2.080,00 Kč    

25.05.2016 101600399 5.170,00 Kč   

25.05.2016 101600400 1.170,00 Kč    

25.05.2016 101600401 18.776,00 Kč    

25.05.2016 101600402 53,00 Kč    



 22 3 T 10/2018 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Alena Levá.   

30.05.2016 101600413 1.080,00 Kč    

30.05.2016 101600414 400,00 Kč    

30.05.2016 101600415 5.285,00 Kč    

30.05.2016 101600416 2.440,00 Kč    

30.05.2016 101600417 3.160,00 Kč    

08.06.2016 101600461 4.018,00 Kč    

08.06.2016 101600460 2.764,00 Kč    

08.06.2016 101600459 2.726,00 Kč    

08.06.2015 101600455 3.220,00 Kč    

08.06.2015 101600454 3.282,00 Kč    

08.06.2015 101600453 6.600,00 Kč    

08.06.2016 101600452 5.840,00 Kč    

08.06.2016 101600451 6.000,00 Kč    

08.06.2016 101600450 3.349,00 Kč    

08.06.2016 101600449 14.500,00 Kč    

08.06.2016 101600448 19.000,00 Kč    

08.06.2016 101600447 3.000,00 Kč    

17.06.2016 101600491 54.000,00 Kč     

16.06.2016 101600479 10.140,00 Kč    

21.06.2016 101600549 9.865,00 Kč    

21.06.2016 101600550 3.470,00 Kč    

21.06.2016 101600551 11.905,00 Kč    

21.06.2016 101600552 640,00 Kč    

21.06.2016 101600553 820,00 Kč    

21.06.2016 101600554 980,00 Kč    

21.06.2016 10166556 7.470,00 Kč    

21.06.2016 101600557 4.000,00 Kč    

21.06.2016 101600558 2.890,00 Kč    

21.06.2016 101600559 26.051,00 Kč    

21.06.2016 101600560 997,00 Kč    

21.06.2016 101600555 680,00 Kč    

28.06.2016 101600579 53.900,00 Kč    

28.06.2016 101600580 25.000,00 Kč    

08.06.2016 101600464 6.000,00 Kč    

08.06.2016 101600465 18.000,00 Kč    

08.06.2016 101600466 22.500,00 Kč    

08.06.2016 101600458 109.684,00 Kč    

08.06.2016 101600462 18.000,00 Kč    

08.06.2016 101600463 18.000,00 Kč    

01.07.2016 101600600 1.080,00 Kč    

01.07.2016 101600601 11.900,00 Kč    

01.07.2016 101600599 2.060,00 Kč    

01.07.2016 101600598 7.640,00 Kč    

01.07.2016 101600597 2.360,00 Kč    

01.07.2016 101600596 2.320,00 Kč    

01.07.2016 101600595 3.720,00 Kč    

04.07.2016 101600604 139.632,00 Kč    



 23 3 T 10/2018 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Alena Levá.   

01.07.2016 101600592 8.900,00 Kč    

11.07.2016 101600628 13.316,00 Kč    

15.07.2016 101600644 10.687,00 Kč    

15.07.2016 101600647 7.600,00 Kč    

20.07.2016 101600658 2.870,00 Kč    

26.07.2016 101600671 19.995,00 Kč    

05.08.2016 101600706 21.000,00 Kč    

12.08.2016 101600714 12.160,00 Kč    

12.08.2016 101600715 26.107,00 Kč    

16.08.2016 101600720 18.190,00 Kč    

19.08.2016 101600730 6.195,00 Kč    

19.08.2016 101600729 6.336,00 Kč    

23.08.2016 101600744 16.666,00 Kč    

08.09.2016 101600789 199.680,00 Kč    

20.09.2016 101600808 5.960,00 Kč    

20.09.2016 101600809 11.820,00 Kč    

29.09.2016 101600879 9.592,00 Kč    

11.10.2016 101600925 22.724,00 Kč    

11.10.2016 101600920 7.100,00 Kč    

11.10.2016 101600921 2.400,00 Kč    

11.10.2016 101600922 8.900,00 Kč    

11.10.2016 101600923 3.000,00 Kč    

13.10.2016 101600929 20.990,00 Kč    

12.10.2016 101600926 12.500,00 Kč    

10.10.2016 101600915 6.000,00 Kč    

19.10.2016 101600945 12.000,00 Kč    

19.10.2016 101600946 7.500,00 Kč    

19.10.2016 101600947 3.000,00 Kč    

19.10.2016 101600948 1.500,00 Kč    

19.10.2016 101600949 3.000,00 Kč    

19.10.2016 101600950 3.000,00 Kč    

19.10.2016 101600952 77.700,00 Kč    

19.10.2016 101600951 24.200,00 Kč    

19.10.2016 101600953 49.300,00 Kč    

19.10.2016 101600954 8.300,00 Kč    

25.10.2016 101600970 8.265,00 Kč    

24.10.2016 101600964 18.000,00 Kč    

24.10.2016 101600965 4.246,00 Kč    

19.10.2016 101600965 5.138,00 Kč    

31.10.2016 101600983 7.600,00 Kč    

02.11.2016 101600989 28.900,00 Kč    

04.11.2016 101601006 10.970,00 Kč   

35. S , s.r.o., IČ: , kdy na základě informace od obviněného R  H  
a následných objednávek vystavila společnost E  s.r.o., tehdy už pod názvem 
A  s.r.o., za poskytnutá plnění faktury v celkové částce 7.745,00 Kč bez DPH, 
které jí byly uhrazeny, konkrétně: 



 24 3 T 10/2018 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Alena Levá.   

      datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

13.05.2016 101600364 6.545,00 Kč    

17.06.2016 101600519 1.200,00 Kč    

36. S , s.r.o., IČ: , kdy na základě informace od obviněného R  
H  a následných objednávek vystavila společnost E  s.r.o. za poskytnutá 
plnění faktury v celkové částce 117.110,00 Kč bez DPH, které jí byly uhrazeny, 
konkrétně: 

      datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

26.03.2015 101500022 15.884,00 Kč    

28.05.2015 101500071 17.205,00 Kč    

28.05.2015 101500070 9.546,00 Kč    

09.11.2015 101500418 74.475,00 Kč    

37. S   a.s., IČ: , kdy na základě původních objednávek směřovaných na 
E  s.r.o. vystavila společnost E  s.r.o. za poskytnuté plnění fakturu v 
částce 36.020,00 Kč bez DPH, která jí byla uhrazena, konkrétně: 

      datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

03.07.2015 101500167 36.020,00 Kč    

38. S , s.r.o., IČ: , kdy na základě původních objednávek směřovaných na 
E  s.r.o. vystavila společnost E  s.r.o., v roce 2016 pod názvem E  

 s.r.o., za poskytnutá plnění faktury v celkové částce 10.440,00 Kč bez DPH, které 
jí byly uhrazeny, konkrétně: 

      datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

27.07.2015 101500207 2.500,00 Kč    

01.03.2016 101600117 5.840,00 Kč   

02.08.2016 101600695 2.100,00 Kč    

39. S , spol. s r.o., IČ , kdy na základě smlouvy o poskytování 
služeb na úseku požární ochrany a bezpečnosti práce ze dne 22.04.2015 s účinností od 
01.04.2015 sjednané Z  S  a objednávek vystavila společnost E  
s.r.o., v roce 2016 pod názvem E  s.r.o., za poskytnutá plnění faktury v celkové 
částce 45.746,00 Kč bez DPH, které jí byly uhrazeny, konkrétně: 

      datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

30.06.2015 101500118 3.200,00 Kč    

15.09.2015 101500290 8.624,00 Kč    

08.10.2015 101500352 3.900,00 Kč    

22.12.2015 101500541 3.900,00 Kč    

04.04.2016 101600203 3.900,00 Kč    

17.06.2016 101600506 4.111,00 Kč    

05.09.2016 101600769 14.211,00 Kč 

26.09.2016 101600866 3.900,00 Kč    
 

40. Š  a.s., IČ: , kdy na základě informace od obviněného 
R  H  a J  B  a následných objednávek vystavila společnost E  
s.r.o., v roce 2016 pod názvem E  s.r.o., za poskytnutá plnění faktury v celkové 
částce 1.257.267,30 Kč bez DPH, konkrétně: 
 

      datum vystavení  číslo faktury             fakturovaná částka 



 25 3 T 10/2018 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Alena Levá.   

14.05.2015 101500058 178.787,30 Kč    

17.07.2015 101500202 154.200,00 Kč    

17.08.2015 101500244 135.180,00 Kč    

04.09.2015 101500269 174.060,00 Kč    

20.10.2015 101500378 53.520,00 Kč    

24.11.2015 101500450 44.400,00 Kč   

26.11.2015 101500457 44.400,00 Kč    

26.11.2015 101500456 22.200,00 Kč    

26.11.2015 101500455 278.280,00 Kč    

29.02.2016 101600107 54.700,00 Kč    

31.03.2016 101600172 990,00 Kč    

31.03.2016 101600171 29.730,00 Kč    

21.04.2016 101600283 44.400,00 Kč    

09.05.2016 101600353 9.120,00 Kč    

09.05.2016 101600352 11.100,00 Kč    

09.05.2016 101600354 22.200,00 Kč    

41. Š  a.s., IČ: , kdy na základě informace od 
obviněné K  H  a následných objednávek vystavila společnost E  s.r.o., 
v roce 2016 pod názvem E  s.r.o., za poskytnutá plnění faktury v celkové částce 
5.800.316,91 Kč bez DPH, které jí byly uhrazeny, konkrétně: 

 
      datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

06.05.2015 101500051 735.108,48 Kč    

14.05.2015 101500059 1.555.493,23 Kč    

15.05.2015 101500060 60.000,00 Kč    

10.06.2015 101500104 64.995,39 Kč    

10.08.2015 101500237 1.459,62 Kč    

17.08.2015 101500245 9.674,95 Kč    

17.08.2015 101500246 924.049,61 Kč    

18.08.2015 101500248 64.023,89 Kč    

10.09.2015 101500278 64.118,67 Kč    

10.09.2015 101500279 2.007.459,63 Kč    

30.09.2015 101500302 66.484,91    

12.10.2015 101500371 227.927,33 Kč    

08.04.2016 101600234 8.950,00 Kč    

22.08.2016 101600736 8.950,00 Kč    

22.08.2016 101600737 1.621,20    

42. Š  s.r.o., IČ: , kdy na základě smlouvy o poskytování služeb na 
úseku požární ochrany a bezpečnosti práce ze dne 04.06.2015 s účinností od 01.07.2015 
sjednané Z  S  a objednávek vystavila společnost E  s.r.o., 
v roce 2016 pod názvem E  s.r.o., za poskytnutá plnění faktury v celkové částce 
3.020,00 Kč bez DPH, které jí byly uhrazeny, konkrétně: 
 
datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

29.12.2015 101500568 2.000,00 Kč    

09.02.2016 101600091 640,00 Kč    

22.02.2016 101600135 380,00    



 26 3 T 10/2018 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Alena Levá.   

43. U  s.r.o., nyní G  s.r.o., IČ: , kdy na základě 
smlouvy o poskytování služeb na úseku požární ochrany z června 2015  sjednané 
M  H  vystavila společnost E  s.r.o., v roce 2016 pod názvem E  

 s.r.o., za poskytnutá plnění faktury v celkové částce 2.835.245,00 Kč bez DPH, 
které jí byly uhrazeny, konkrétně: 
 
datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

28.05.2015 101500055 1.515.082,00 Kč    

28.05.2015 101500069 129.163,00 Kč    

31.07.2015 101500219 57.840,00 Kč    

31.07.2015 101500222 207.063,00 Kč    

31.07.2015 101500221 90.716,00 Kč    

10.08.2015 101500239 2.976,00 Kč    

18.08.2015 101500249 2.653,00 Kč    

09.10.2015 101500365 2.653,00 Kč    

12.11.2015 101500435 2.653,00 Kč    

08.12.2015 101500477 2.653,00 Kč    

22.12.2015 101500527 2.653,00 Kč    

11.01.2016 101500587 158.834,00 Kč    

21.01.2016 101600021 496.770,00 Kč    

09.02.2016 101600050 2.653,00 Kč    

10.03.2016 101600137 23.580,00 Kč    

10.03.2016 101600138 11.950,00 Kč    

13.04.2016 101600261 2.653,00 Kč    

29.04.2016 101600306 2.653,00 Kč    

23.05.2016 101600384 2.653,00 Kč    

28.06.2016 101600581 2.653,00 Kč    

05.08.2016 101600707 97.265,00 Kč    

16.08.2016 101600719 2.653,00 Kč    

19.09.2016 101600804 2.653,00 Kč    

26.09.2016 101600827 4.500,00 Kč    

19.10.2016 101600955 7.670,00 Kč    

44. V , s.p., IČ: , kdy na základě smlouvy o dílo ze dne 23.02.2015 sjednané 
T  M  a M  S  vystavila společnost E  s.r.o. za 
poskytnutá plnění faktury v celkové částce 5.041.870,00 Kč bez DPH, které jí byly 
uhrazeny, konkrétně: 
 
datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

02.09.2015 101500264 13.850,00 Kč    

25.03.2015 101500021 1.657.760,00 Kč    

06.05.2015 101500050 3.370.870,00 Kč    

45. W , spol. s r.o., IČ: , kdy na základě smlouvy o dílo z 24.04.2014 
na dodávku a montáž systému stabilního hasicího zařízení v celkové ceně 179.853,00 Kč 
sjednané M  H  a objednávek vystavila společnost E  s.r.o. za 
poskytnutá plnění faktury v celkové částce 259.903,00 Kč bez DPH, které jí byly 
uhrazeny, konkrétně: 

 
            datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 



 27 3 T 10/2018 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Alena Levá.   

20.11.2013 101300001 12.000,00 Kč    

11.02.2014 101400001 18.940,00 Kč    

11.02.2014 101400002 10.610,00 Kč    

24.06.2014 101400031 179.853,00 Kč    

08.07.2014 101400040 2.000,00 Kč    

02.12.2014 101400096 11.500,00 Kč    

28.05.2015 101500075 12.500,00 Kč    

11.12.2015 101500492 12.500,00 Kč    

46. Z , okres , IČ: , kdy na základě smlouvy o 
poskytování služeb na úseku požární ochrany a bezpečnosti práce ze dne 17.12.2013  
sjednané V  Č  a objednávek vystavila společnost E  s.r.o., v roce 
2016 pod názvem E  s.r.o., za provedená plnění faktury v celkové částce 
50.302,00 Kč bez DPH, které jí byly uhrazeny, konkrétně: 
 
datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

01.04.2014 101400015 3.000,00 Kč    

01.07.2014 101400035 4.100,00 Kč    

01.10.2014 101400796 5.710,00 Kč    

14.10.2014 101400079 3.000,00 Kč    

16.12.2014 101400108 3.000,00 Kč    

31.03.2015 101500029 3.000,00 Kč    

30.06.2015 101500136 3.000,00 Kč    

05.10.2015 101500323 3.000,00 Kč    

12.10.2015 101500372 2.240,00 Kč    

29.12.2015 101500560 3.000,00 Kč    

04.04.2016 101600181 3.000,00 Kč    

16.06.2016 101600483 3.472,00 Kč    

20.09.2016 101600807 10.780,00 Kč    

47. Z  s.r.o., IČ: , kdy na základě jednání s M  H  a 
následných objednávek vystavila společnost E  s.r.o. za provedená plnění faktury 
v celkové částce 35.466,00 Kč bez DPH, které jí byly uhrazeny, konkrétně: 
 

        datum vystavení               číslo faktury  fakturovaná částka 

06.05.2014 101400020 4.716,00 Kč    

08.07.2014 101400037 3 250,00 Kč    

07.10.2014 101400068 8.500,- Kč    

07.05.2015 101500036 9.500,00 Kč    

14.12.2015 101500501 9.500,00 Kč    

48. 4. , příspěvková organizace, IČ: , kdy na 
základě smlouvy o poskytování služeb na úseku požární ochrany a bezpečnosti práce ze 
dne 20.03.2015 s účinností od 01.04.2015 sjednané Z  S  a objednávek 
vystavila společnost E  s.r.o., roce 2016 pod názvem E  s.r.o., za 
provedená plnění faktury v celkové částce 29.965,00 Kč bez DPH, které jí byly uhrazeny, 
konkrétně: 
 
datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

04.06.2015 101500088 2.240,00 Kč    

30.06.2015 101500125 4.000,00 Kč    



 28 3 T 10/2018 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Alena Levá.   

08.10.2015 101500347 4.000,00 Kč    

29.12.2015 101500549 4.000,00 Kč    

04.04.2016 101600195 4.000,00 Kč    

17.06.2016 101600501 7.725,00 Kč    

26.09.2016 101600830 4.000,00 Kč   
 

49. 5. , příspěvková organizace, IČ: , kdy 
na základě smlouvy o poskytování služeb na úseku požární ochrany a bezpečnosti práce 
ze dne 04.05.2015 s účinností od 04.05.2015 sjednané Z  S  a 
objednávek vystavila společnost E  s.r.o., v roce 2016 pod názvem E  
s.r.o., za provedená plnění faktury v celkové částce 27.330,98 Kč bez DPH, které jí byly 
uhrazeny, konkrétně: 
 

      datum vystavení  číslo faktury  fakturovaná částka 

30.06.2015 101500122 2.199,98 Kč    

01.07.2015 101500160 4.385,00 Kč    

08.10.2015 101xxxxxx 3.300,00 Kč    

29.12.2015 101500550 3.300,00 Kč    

04.04.2016 101600194 3.300,00 Kč    

17.06.2016 101600498 3.345,00 Kč    

28.06.2016 101600577 4.201,00 Kč    

26.09.2016 101600831 3.300,00 Kč    
  
a tímto se dopustili nekalé soutěže ve smyslu ustanovení § 2976 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, porušením § 2981 a § 2982 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, resp. v době od 
20.11.2013 do 31.12.2013 § 44, § 47, § 48 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, a  opatřili 
tak společnosti E  s.r.o., od roku 2016 pod názvem E  s.r.o., neoprávněné 
výhody a získali takovým činem pro ni neoprávněný prospěch spočívající v přechodu zákazníků 
ke společnosti E  s.r.o., kterým poskytla společnost plnění, za která vystavila faktury ve 
výši 44.589.679,71 Kč bez DPH, 
 

čímž měli spáchat 
 
pokračující zločin porušení předpisů o pravidlech hospodářské soutěže podle § 248 odst. 1 písm. 
c), d), odst. 4 písm. b) trestního zákoníku ve formě spolupachatelství podle § 23 trestního 
zákoníku, 
 
neboť v žalobním návrhu označený skutek není trestným činem. 
 
Podle § 229 odst. 3 trestního řádu se společnost E   s.r.o., se sídlem  

, IČ , jakožto nástupnická společnost zaniklé společnosti E  s.r.o., 
odkazuje s nárokem na náhradu škody na řízení ve věcech občanskoprávních.   
 
 

Odůvodnění: 
 

1. Podle § 129 odst. 2 trestního řádu jestliže se po vyhlášení rozsudku nebo v soudem stanovené 
lhůtě po vyhlášení rozsudku státní zástupce a obžalovaný vzdali odvolání a prohlásili, že netrvají 
na vyhotovení odůvodnění, a obžalovaný zároveň prohlásil, že si nepřeje, aby v jeho prospěch 
podaly odvolání jiné oprávněné osoby, může soud vyhotovit zjednodušený rozsudek, který 



 29 3 T 10/2018 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Alena Levá.   

neobsahuje odůvodnění. Pokud oprávněné osoby mohou podat odvolání ve prospěch 
obžalovaného i proti jeho vůli, lze zjednodušený rozsudek vyhotovit pouze v případě, že se vzdají 
odvolání. Týká-li se rozsudek více obžalovaných, je třeba odůvodnit jeho výroky v částech, které 
se vztahují k osobě obžalovaného, u něhož nebyly splněny podmínky pro vyhotovení 
zjednodušeného rozsudku. Mají-li právo podat odvolání i poškozený nebo zúčastněná osoba a 
nevzdali-li se tohoto práva, je rovněž třeba odůvodnit ty výroky, proti kterým mohou podat 
odvolání. 

 
2. V daném případě se obžalovaní Ing. R  H , PhD. a Ing. Bc. K  H  bezprostředně 

po vyhlášení rozsudku vzdali práva odvolání, a to i za osoby k tomu ze zákona oprávněné, 
přičemž odvolání se vzdala, ve lhůtě soudem stanovené, i státní zástupkyně. Obžalovaní i státní 
zástupkyně současně prohlásili, že netrvají na písemném odůvodnění rozsudku.  

 
3. Pokud se týká výroku o náhradě škody, pak nutno uvést, že společnost E  s.r.o. se  

prostřednictvím tehdejšího zmocněnce Mgr. B  včas a řádně připojila k trestnímu řízení 
s nárokem na náhradu škody, a to konkrétně s částkou 44 589 679,71 Kč. Takto uplatněný nárok  
následně Mgr. E  co do důvodu a výše nerozporoval, resp. jej nikterak nekorigoval. 
Nicméně v mezidobí, s účinností od 1. 10. 2020,  došlo k fúzi společností E  s.r.o.,  
E  s.r.o.,  a E  s.r.o., přičemž v důsledku sloučení došlo k zániku 
společností E  s.r.o. a E  s.r.o. a nástupnickou společností se stala 
společnost E  s.r.o., která vstoupila do právního postavení zaniklých společností. 
Vzhledem k tomu, že oba obžalovaní byli obžaloby zproštěni, byla společnost E  s.r.o., 
jakožto nástupnická společnost zaniklé společnosti E  s.r.o., obligatorním postupem 
podle § 229 odst. 3 trestního řádu odkázána s nárokem na náhradu škody na řízení ve věcech 
občanskoprávních.                
 

 
 
 
 

Poučení: 
 
Proti tomuto rozsudku je možno podat odvolání do 8 dnů od doručení jeho opisu ke Krajskému 
soudu v Plzni. O tomto odvolání bude rozhodovat Vrchní soud ČR v Praze.  
 
Státní zástupce může odvoláním napadnout rozsudek pro nesprávnost kteréhokoliv výroku, a to i 
v neprospěch obžalovaného, poškozený může podat odvolání toliko v případě, že uplatnil nárok 
na náhradu škody, a to pro nesprávnost výroku o náhradě škody, zúčastněná osoba pro 
nesprávnost výroku o zabrání věci. Obžalovaný má právo podat odvolání pro nesprávnost 
výroku, který se ho přímo dotýká. Všechny shora uvedené oprávněné osoby mohou napadat 
rozsudek také proto, že výrok učiněn nebyl, jakož i pro porušení ustanovení o řízení předcházející 
rozsudku, jestliže toto porušení mohlo způsobit, že výrok je nesprávný nebo že chybí. Ve 
prospěch obžalovaného mohou rozsudek odvoláním napadnout i příbuzní obžalovaného 
v pokolení přímém, jeho sourozenci, osvojitel, osvojenec, manžel a druh. Státní zástupce může ve 
prospěch obžalovaného podat odvolání i proti jeho vůli, stejně tak proti vůli obžalovaného, jenž 
je zbaven způsobilosti k právním úkonům nebo jeho způsobilost k právním úkonům je omezena, 
může za něho v jeho prospěch podat odvolání též jeho zákonný zástupce a jeho obhájce.  
 
Ve prospěch mladistvého obžalovaného může i proti jeho vůli podat odvolání i orgán pověřený 
péčí o mládež, kterému lhůta k podání opravného prostředku běží samostatně.  
 



 30 3 T 10/2018 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Alena Levá.   

Odvolání musí být ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě 5 dnů k tomu stanovené předsedou 
senátu soudu prvního stupně také odůvodněno tak, aby bylo patrno, v kterých výrocích je 
rozsudek napadán a jaké vady jsou vytýkány rozsudku nebo řízení, které rozsudku předcházelo.  
                                                    
 
Plzeň 29. 4. 2022  
 
JUDr. Ivana Růžičková v. r.  
předsedkyně senátu 

                                                                                                 
 




